Moayne namMaT Kingston KVR32N22D8/16 16GB DDR4
3200 DIMM Non-ECC, CL22, 1.2V, 2Rx8, RTL (296051)

TexHU4YecKHe XapaKTepHMCTHKHM

OcHOBHBIE XapaKTEpPHMCTHKKN
Tun

Cepwua

Mooens

Tun NnaMaTK

TopM-paKTop

CTaHOoapT NaMaTH

Ofvwem ogHoro Mooyny, Ne
KonuYecTBo MOOYNEN B KOMIMNSKTE, WT
CyMmMapHbiin cboem, B
JpdexTHEHAA YacToTa, My
MponyckHaa cnocoSHocTe, MG/ c
Mopnepska ECC
HuzkonpodHuneHas

HMrpoean (OnA reMMepos)
Konu4ecTeo YMNOE Ha MOOYNE, WT
KonuyecTeo paHkos

KonW4ecTED KOHTIKTOE

TalMHHIA

CAS Latency (CL)

RAS to CAS Delay (tRCD)

Row Precharge Delay (tRP)
Activate to Precharge Delay (tRAS)

MpouKe XapaKTepHCTHKK

HanpaxeHue nuTaHua, B

HopManeHan onepaumoHHan TemnepaTtypa, °C
PaclwypeHHan onepaunoHHan TeMnepaTypa, “C
Hanwuwe paguaTopa

MNogceeTka

LnprHa, MM

BricoTa, MM

BWo nocTagkK

KoMnnekT nocTaekm

CcuiNka Ha onucaHue

Mogyne NaMATH
Value
KWVR32N22DB/16
Unbuffered
DIMM

DDR4

16

1

16

3200

25600

Het

Het

Het

16

2BB

22
22
22
44

1.2

83

93
Her
Het
133.35
31.25
RTL

Mogyne NaMATH, LOKYMEHTaLKWA

https:/ fwww.kingston.com/fdataSheets/KVR32ZN22DE_16.pdf



