

Модуль памяти Kingston KVR32N22D8/16 16GB DDR4 3200 DIMM Non-ECC, CL22, 1.2V, 2Rx8, RTL (296051)

Технические характеристики

Основные характеристики

Тип	Модуль памяти
Серия	Value
Модель	KVR32N22D8/16
Тип памяти	Unbuffered
Форм-фактор	DIMM
Стандарт памяти	DDR4
Объем одного модуля, ГБ	16
Количество модулей в комплекте, шт	1
Суммарный объем, ГБ	16
Эффективная частота, МГц	3200
Пропускная способность, Мб/с	25600
Поддержка ECC	Нет
Низкопрофильная	Нет
Игровая (для геймеров)	Нет
Количество чипов на модуле, шт	16
Количество ранков	2
Количество контактов	288

Тайминги

CAS Latency (CL)	22
RAS to CAS Delay (tRCD)	22
Row Precharge Delay (tRP)	22
Activate to Precharge Delay (tRAS)	44

Прочие характеристики

Напряжение питания, В	1.2
Нормальная операционная температура, °C	85
Расширенная операционная температура, °C	95
Наличие радиатора	Нет
Подсветка	Нет
Ширина, мм	133.35
Высота, мм	31.25
Вид поставки	RTL
Комплект поставки	Модуль памяти, документация
Ссылка на описание	https://www.kingston.com/dataSheets/KVR32N22D8_16.pdf